/47 - - 	Of  13
Prefeitura Municipal de Marco

Estado do Ceará

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N°4170701/2020

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de equipamentos para academias ao ar livre
destinadas à Secretaria de lnfraestrutura do município de Marco — CE
Data da Abertura 	18 de agosto de 2020.
Horário 	 08h0Omin.
Local 	 :Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro.
Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às oito horas, na Prefeitura
Municipal de Marco, situada à Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro, reuniu-se a Comissão de
Pregão, composta pelos servidores: Gerson Carneiro Aragão - Pregoeiro, Maria Cuida Moreira
Rios e Sirlyane Rios Sousa - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar inicio aos
procedimentos de formalização de lances verbais e documentos de habilitação da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 4170701/2020, cujo objeto é Aquisição de
equipamentos para academias ao ar livre destinadas à Secretaria de Infraestrutura do
município de Marco — CE. As oito horas e quinze minutos, o Pregoeiro deu inicio à sessão,
quando verificou-se o comparecimento dos licitantes Anizia de Souza Lima — ME e Luciana de
Oliveira - ME ..Após análise minuciosa das propostas de pregos verificou-se que as empresas
estavam CLASSIFICADAS. Após oferta de lances no item 1 saiu vencedora a empresa Anisia
de Souza Lima - ME, com o valor de R$ 1.495,00, aberto o envelope de documentação, verificou-
se que a mesma está HABILITADA; no item 2 saiu vencedora a empresa Anisia de Souza Lima
-  ME com o valor de R$ 1.295,00, já estando a mesma habilitada; no item 3 saiu vencedora a
empresa Anisia de Souza Lima - ME com o valor de R$ 1.495,00, estando a empresa já
habilitada; no item 4 saiu vencedora a empresa Anisia de Souza Lima - ME com o valor de R$
1.495,00, estando a mesma habilitada, no item 5 saiu vencedora a empresa Anisia de Souza
Lima - ME com o valor de fRvencedora a empresa $ 1.495,00, no item 6 saiu vencedora a
empresa Anisia de Souza Lima - ME com o valor de R$ 1.395,00, no item 7 saiu vencedora a
empresa Anisia de Souza Lima - ME com o valor de R$ 3.795,00, no item 8 saiu vencedora a
empresa Anisia de Souza Lima - ME com o valor de R$ 1.395,00, no item 9 saiu vencedora a
empresa Anisia de Souza Lima - ME com o valor de R$ 1.395,00 e no item 10 saiu vencedora a
empresa Anisia de Souza Lima - ME com o valor de R$ 1.395,00. Conforme previsto no item 7
do Termo de Referencia do Edital a empresa vencedora terá um prazo 72 h (setenta e duas
horas) para entregar as amostras e laudos.. Indagada sobre a decisão do Pregoeiro sobre a
intenção de interpor recurso o licitante disse que não o faria. Portanto, nada mais havendo a
tratar nem a declarar, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, do que para constar foi lavrada
a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, pelo membro da equipe de apoio e pelos
licitantes presentes. Marco/CE, 18 de agosto de 2020.

COMISSAO
Função Nome As 	atura

Pregoeiro: Gerson Carneiro Aragão

Equipe de Apoio: Maria Guida Moreira Rios
OAA,7  \. 	GitA A.  CI-0_0 	1/1/1 	(1-

Equipe de Apoio: Sirlyane Rios Sousa
CSIAiban.c77..;

EMPRESA REPRESENTANTE/ CPF ASSINATU  -  A

Anizia de Souza Lima — ME
Venicios Paulino da Silva
CPF: 585.079.143-49 4i(6/- k 'AilY;

Luciana de Oliveira — ME
João Batista de Sousa
CPF: 028.763.943-67 De  w  /ecii,&10.

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077

CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

	Page 1